[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2014                                           г. Норильск                                                       №  555
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 06.05.2014 № 236
В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся процедуры передачи в уполномоченный орган Администрации города Норильска подарков, полученных в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке передачи в уполномоченный орган Администрации города Норильска подарков, полученных в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска
от 06.05.2014 № 236 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. пункт 1.5 Положения изложить в следующей редакции:
«1.5. Уведомление составляется в 2 экземплярах, один из которых возвращается муниципальному служащему, представившему уведомление, с отметкой о регистрации в Журнале регистрации уведомлений о получении подарков (приложение № 2), другой экземпляр направляется в комиссию по поступлению и выбытию активов Управления имущества, созданную приказом начальника Управления имущества в соответствии с законодательством о бухгалтерском учете.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска

                      Е.Ю. Поздняков